EDITAL DC/BP/CP/IT 7/2022

ALTERA CRONOGRAMA DE ENCONTROS DE
COMPONENTE CURRICULAR OFERECIDO EM
REGIME ESPECIAL DE DEPENDÊNCIA – RED
NO 1.º SEMESTRE DE 2022 NO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF, PREVISTO NO
EDITAL DC/BP/CP/IT 6/2022.

As Direções dos Câmpus Bragança Paulista,
Campinas e Itatiba da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando a Resolução CONSEPE 19/2011 e
o Edital DC/BP/CP/IT 6/2022, baixam o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica alterado o cronograma de encontros do componente curricular TE00478 – ECONOMIA

E MERCADO, oferecido em Regime Especial de Dependência – RED no 1.º semestre de 2022 no

Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF, conforme anexo.

Art. 2.º Ficam mantidas as demais disposições previstas no Edital DC/BP/CP/IT 6/2022.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 19 de abril de 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

Geraldo Peres Caixeta
Diretor de Câmpus – Campinas

Volney Zamenhof de Oliveira Silva
Diretor de Câmpus – Itatiba

Anexo ao Edital DC/BP/CP/IT 7/2022

ALTERAÇÃO DO ANEXO AO EDITAL DC/BP/CP/IT 6/2022

CÂMPUS  CURSO CURRÍCULO SÉRIE CÓDIGO COMPONENTE
CURRICULAR CH DIA E HORÁRIO CRONOGRAMA DE

ENCONTROS PROFESSOR

Bragança
Paulista

CST Processos
Gerenciais 0003-T 1.ª TE00478 ECONOMIA E

MERCADO 72 6.ª-feira
19h10 às 22h45 6/5, 20/5, 3/6 e 1.º/7 Alexsandro Gonçalves

Salgado

		2022-04-20T20:31:50+0000

		2022-04-20T20:59:56+0000

		2022-04-20T21:03:47+0000